关于2024年农作物秸秆综合利用项目
（基料化、秸秆收储场地）补助方案的公示

附件：
永泰县2024年农作物秸秆综合利用项目补助方案（基料化、秸秆收储场地）
	序号
	承担单位
	建设地点
	补助环节相关投资建设内容
	总投资
（万元）
	补助环节相关
投资（万元）
	中央专项补助（万元）

	1
	永泰县富品生态农业发展有限公司
	盖洋乡
碓头村
	新建钢构房一栋46.9m*11m=515.9平方米，高度6.55米（含地面C25混凝土硬化，厚度0.18m）。
	34.1213
	34.1213
	17

	2
	
	
	利用水稻秸秆作为发酵铺垫混合基料，菌床底部铺盖厚10厘米，基床面铺盖厚5厘米，利用总量300吨。
	
	
	3
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